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               Suwałki, dnia 13.03.2012r. 

 

 

 

 

Suwałki, dnia 12/06/2017r.  

 

L.dz. SZW.DZI.262.203/23/PN/MN/2017                                            

 

 

    Wszyscy uczestnicy postępowania 

    NS: 23/PN/MN/2017    

  

                                                   

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: wykonanie usługi okresowych przeglądów technicznych, bieżących napraw i konserwacji 

aparatury medycznej dopuszczające tą aparaturę do bezpiecznego użytkowania 

 

 

Na podstawie art. 38 ust 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r., poz. 2164 ze zm.) Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika 

Rydygiera w Suwałkach  przesyła treść zapytań dotyczących zapisów zawartych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz z 

wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania: 

 

Uczestnik 1 

Pytanie 1 Dotyczy pakietu nr 35 poz. 1 i pakietu 83 

 

Zwracamy się z  prośbą o wyłączenie z pakietu nr 35 pozycji nr 1 Elektrokardiograf Mortara Eli 250 i dołączenie tej pozycji do pakietu nr 83. 

Wykonawca MDS Cardio jest dostawcą wyżej wymienionej aparatury, oraz posiada uprawnienia nadane przez producenta do świadczenia 

usług serwisowych. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  

Uczestnik 2 

 

Pytanie 1 – do formularza cenowego – pakiety 29 – 32, 35, 37, 48, 50- 52, 55, 65-70, 75, 81, 95 

Czy Zamawiający udzieli informacji, czy w ramach przeglądów Wykonawca ma uwzględnić cenę wymiany akumulatorów czy będzie to 

rozliczane dodatkową ofertą? 

Według zaleceń producenta wymiana akumulatorów nie następuje co roku, zależne jest to od wielu czynników m. in. warunków eksploatacji, 

dlatego po odpowiedniej diagnozie serwisant może stwierdzić taką konieczność. Jeżeli mamy wymieniać akumulatory, prosimy o informację 

w których urządzeniach w przeciągu 3 lat nastąpiła taka wymiana? 

Odpowiedź: Akumulatory w aparaturze medycznej są wymieniane po stwierdzeniu przez Wykonawcę, że jest taka konieczność na postawie 

zatwierdzonego kosztorysu Zamawiającego. 

 

Pytanie 2 – do formularza cenowego – pakiety 70, 75, 81 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o informacje czy w ramach przeglądów respiratorów mają być wymieniane pakiety serwisowe? Jeżeli tak 

prosimy o informację co zostało wymienione w podanych respiratorach w przeciągu 4 lat?  

Prosimy również o podanie ilości przepracowanych godzin respiratorów w pakiecie 70.  

Odpowiedź: Wymiana pakietów serwisowych jest po zaakceptowaniu kosztorysu. 

Pakiet 70 

LP. Nazwa respiratora n/s Ilość godzin 

1 Bennet 740 3501000208 49696 

2. Bennet 740 3501000219 30939 

 

Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera 
w Suwałkach 

16-400 Suwałki, ul. Szpitalna 60 
tel. (0-87) 562 94 21        fax (0-87) 562 92 00 

      e-mail: wojewodzki@szpital.suwalki.pl 
NIP  844-17-86-376   REGON  790319362 

 

 



D.M./M.N. 

 

3. Bennet 740 3501000221 39889 

4. Bennet 840 3512120771 21089 

5. Bennet 840 3512120772 23877 

6. Bennet 840 3512120773 25421 

7. Bennet 840 3512120670 18376 

8. Bennet 840 3510093542 23307 

 

Pytanie 3 – do formularza cenowego –pakiet 55 

Zwracam się z prośbą o informację jakie urządzenia wchodzą w skład Laparoskopu? 

Odpowiedź: w skład laparoskopu wchodzi: 

Laparoskop Artoskop zestaw 

 kamera control Unit HIGH DEF, 560P BBS4237 

 monitor sony LCD Mon "24" LMD-2451/MD/HD 3108222/3509504 

 LIGHT SOURCE 500 XL XENON BBR4731 

 CONTROL UNIT DYONICS 25 ZN10974 

 DYONICS POWER II AAX17985 

 

 

Uczestnik 3 

Pytanie 1 

Dotyczy umowy $2 punkt 13 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący: 

„Gwarancja należytego wykonania naprawa 6 miesięcy”. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 12 miesięcy 

 

Pytanie 2 

Dotyczy umowy $2 punkt 14 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący: 

„Termin usunięcia wad w trybie gwarancyjnym -72 godziny od chwili otrzymania dostarczenia sprzętu do serwisu”. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 48 h 

 

Pytanie 3 

Dotyczy umowy $7 punkt 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący: 

„Wykonawca udziela na okres 6 miesięcy należytego wykonania usługi oraz 6 miesięcy na wymienione części zamienne”. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 12 miesięcy 

 

Pytanie 4 

Dotyczy umowy $7 punkt 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący: 

„Wykonawca zobowiązuje się że w okresie gwarancji będzie usuwać bezpłatnie wszelkie wady i usterki wynikające z nienależytego wykonania 

wcześniejszej usługi w terminie 72 godzin od momentu dostarczenia uszkodzonego urządzenia do serwisu na koszt Wykonawcy”?”. 

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapis nadając mu treść: Wykonawca zobowiązuje się że w okresie gwarancji będzie usuwać bezpłatnie 

wszelkie wady i usterki wynikające z nienależytego wykonania wcześniejszej wykonanej usługi w terminie 48 godzin w dni robocze (tj. od 

poniedziałku do piątku , z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy) od momentu dostarczenia uszkodzonego urządzenia do serwisu, na 

koszt Wykonawcy 

 

Pytanie 5 

Dotyczy umowy $7 
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Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie punktu 4 o następującej treści: 

„Zamawiający zrezygnuje z naliczania kar umownych określonych w $ 7 punkt 3 jeśli Wykonawca dostarczy sprzęt zastępczy na czas 

wykonania usługi, co zapewni ciągłość pracy w pracowni?” 

Odpowiedź: Taką możliwość Wykonawca uwzględnił w §2 punkt 6 umowy i w związku z tym kary umowne nie będą naliczane. 

 

Pytanie 6 

Dotyczy umowy $ 8 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie punktu 5 o następującej treści: 

„Zamawiający zrezygnuje z naliczania kar umownych określonych w $ 8 punkt 1 podpunkt a) jeśli Wykonawca dostarczy sprzęt zastępczy na 

czas wykonania usługi?” 

Odpowiedź: Tak jak w punkcie 5 tj. taką możliwość Wykonawca uwzględnił w §2 punkt 6 umowy i w związku z tym kary umowne nie będą 

naliczane. 

 

Uczestnik 4 

Pytanie 1 Dotyczy pakietu numer 36, 64, 96, 97, 98, 99 

W celu określenia ilości koniecznych do wykonania przeglądów w czasie obowiązywania umowy oraz wstępnych terminów prosimy o podanie 

daty obowiązywania aktualnych przeglądów technicznych. 

Odpowiedź: Dane przedstawia poniższa tabela. 

 

Pytanie 2 Dotyczy pakietu numer 36, 64, 96, 97, 98, 99 

Prosimy o podanie numerów seryjnych urządzeń oraz daty produkcji aparatów. 

Odpowiedź: Dane przedstawia poniższa tabela. 

Numer 

pakietu 
Przedmiot zamówienia 

Rok 

produkcji 
Numer seryjny Termin obowiązywania aktualnych przeglądów 

Pak.36 Gastroskop GIF Q30 2005  22.09.2016-22.09.2017 

Pak.64 Procesor obrazu EPX4450,EPX2500 2013 

VP44503V5677D157,  

1V453A094     07.10.2016-31.10.2017 

Pak.96 Wideogastroskop EG-290KP 2013 G125554 05-04.2017-05.04.2018 

 Wideokolonoskop EC-388FK 2008 120135 07.09.2017-07.09.2018 

Pak.97 Wideogastroskop nosowy 2013 2G366D092 07.07.2016-07.07.2017 

 Wideokolonoskop EC 530WI 2013 2C449B013 05.04.2017-05.04.2018 

 Wideoduodenoskop ED 530XT8 2008 2D103A032 31.05.2017-31.05.2018 

 Wideokolonoskop EC530WI 2013 2C642D100 12.06.2017-12.06.2018 

 Wideogastroskop EC-530WR 2012 4G361A140 12.06.2017-12.06.2018 

 Wideogastroskop EC-530WR 2013 4G361A235 09.03.2017-09.03.2018 

 WideoduodenoskopED-530XT 2013 SD0103A113 05.04.2017-05.04.2018 

 Wideogastroskop EG 530WR 2015 1G361K366 13.01.2017-13.01.2018 

 Wideokolonoskop EC-530WI3 2015 1C642K121 12.01.2017-12.07.2017 

Pak.98 

Wideobronchofiberoskop z 

wideoprocesorem EB 1570 2011 G121858 01.11.2016-01.11.2017 

 Wideobronchofiberoskop EB 1975K 2014 H120287 17.08.2016-17.08.2017 

 Wideobronchofiberoskop EB1975 2015 H120048 

12.07.2016-12.07.2017 (pierwszy przegląd 

pogwarancyjny lipiec 2018 r.) 

Pak.99 

Wideolaryngostrogoskop WOLF 

5570.001 2008 1000100242 16.09.2016-16.09.2017 
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Uczestnik 5 

 

Pytanie 1 Pakiet nr 45 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podzielnie pakietu na dwie osobne części? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Uczestnik 6 

Pytanie nr 1 : dotyczy pakietu nr 75  

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie poniższych pozycji oraz utworzenie osobnego pakietu dla sprzętów produkcji Weinmann Emergency 

Medical Technology GmbH+ Co.KG : 

- pozycja 1 i 2 – respiratory Medumat 

Zgodnie z zaleceniami producenta respiratorów i ssaków Weinmann Emergency Medical Technology GmbH+ Co.KG , wszystkie naprawy oraz 

przeglądy techniczne wykonywać może jedynie autoryzowany serwis oraz upoważnieni do tego przez producenta serwisanci.  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

 

Pytanie nr 2 : dotyczy pakietu nr 75, pozycji 1 i 2: 

zwracamy się z prośbą o podanie numerów seryjnych oraz roku produkcji wszystkich respiratorów z wyżej wymienionych pozycji 

Odpowiedź: s/n 2606 rok produkcji 2011, s/n 2607 rok produkcji 2011, s/n 2608 rok produkcji 2011, s/n 2590 rok produkcji 2011, s/n 3209 

rok produkcji 2006, s/n 3225 rok produkcji 2006. 

 

Pytanie nr 3 dotyczy zadania nr 75, pozycji 1 i 2 : 

Zgodnie z zaleceniami producenta respiratorów Medumat, firmy Weinmann Medical Technology GmbH+ Co.KG , podczas przeglądów wyżej 

wymienionego sprzętu należy po każdych 2 latach użytkowania wymieniać zestawy przeglądowe zależne od roku produkcji respiratora. Czy 

zamawiający będzie wymagał wymiany odpowiednich zestawów w trakcie przeglądu? 

Odpowiedź: W przypadku konieczności wymiany części zamiennych i eksploatacyjnych Wykonawca sporządzi kosztorys i po zatwierdzeniu 
przez Zamawiającego dokona  wymiany tych części. 
 

Pytanie nr 4 dotyczy umowy, paragraf 2, poz 4 

Zwracamy się z prośbą o zmianę z 36 godz. na 72 godziny terminu usuwania naprawy 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

 

Pytanie nr 5 dotyczy umowy, paragraf 2, poz 5 

Zwracamy się z prośbą o zmianę terminu z 7 dni na 21 dni terminu usunięcia awarii 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

 

Pytanie nr 6 dotyczy umowy, paragraf 2, poz 14 

Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu w trybie gwarancyjnym z 48 godz. na 3 dni. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

 

Pytanie nr 7 dotyczy umowy, paragraf 8, poz. 1a 

Zwracamy się z prośbą o obniżenie wysokości kar umownych z 0,5% na 0,2% wynagrodzenia brutto opóźnionego zamówienia za każdy dzień 

opóźnienia  

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

 

Pytanie nr 8 dotyczy umowy, paragraf 8, poz 1b 

Zwracam się z prośbą o obniżenie wysokości kar umownych z 20% wartości brutto odstąpienia od Umowy lub rozwiązania Umowy na 10%. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ                               
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Uczestnik 7 

Pytanie 1 Dotyczy pakietu: 28 

Prosimy o  wyszczególnienie wszystkich urządzeń wchodzących w skład pakietu nr 28 

wraz z ich numerami seryjnymi tj: 

poz. 1. Dermatom 3Ti GA670 ( Czy w skład podanego zestawu wchodzi ładowarka baterie itp.)  

Szczegółowy wykaz urządzeń jest konieczny do sporządzenia kalkulacji kosztów wykonania przeglądu technicznego, natomiast znajomość 

numerów seryjnych urządzeń jest niezbędna dla prawidłowej obsługi technicznej tych urządzeń. 

Odpowiedź: Dermatom  GA 670 s/n 712 z ładowarką 

   Dermatom GA 670 s/n 244 z ładowarką 

 

Pytanie 2 Dotyczy pakietu: 54 

Prosimy o  wyszczególnienie wszystkich urządzeń wchodzących w skład pakietu nr 54 

tj. Laparoskopu wraz z ich numerami seryjnymi (Np.  czy w skład podanego zestawu wchodzi kamera, źródło światła, insufflator itp.) 

Szczegółowy wykaz urządzeń jest konieczny do sporządzenia kalkulacji kosztów wykonania przeglądu technicznego, natomiast znajomość 

numerów seryjnych urządzeń jest niezbędna dla prawidłowej obsługi technicznej tych urządzeń. 

Odpowiedź: - Pompa płucząca PB070 s/n 811LE153 

- Insuflator PB080 s/n 801CE147 

-Ssak GF s/n 4779 

- Wózek transportowy PV891 s/n 1090 

- Monitor FULL HD PV 944 s/n 08-125046 

- Źródło światła 08932 s/n 2228 

- Monitor FULL HD PV949 s/n 08-126208 

Kamera nie wchodzi w skład zestawu laparoskopowego, ponieważ jest na gwarancji i przegląd techniczny zostanie wykonany nieodpłatnie. 

 

Pytanie 3 Dotyczy pakietu: 100 

Prosimy o  precyzyjne wyszczególnienie wszystkich urządzeń wchodzących w skład pakietu nr 100 wraz z ich numerami seryjnymi dla każdej z 

wymienionych pozycji od 1 – 8 (np. dla poz. 8 – Wiertarka, frezarka, piła– jakie urządzenia wchodzą rzeczywiście  w skład podanego zestawu; 

Jakiego typu nasadki robocze ,Ładowarka, baterie itp. 

Szczegółowy wykaz urządzeń jest konieczny do sporządzenia kalkulacji kosztów wykonania przeglądu technicznego, natomiast znajomość 

numerów seryjnych urządzeń jest niezbędna dla prawidłowej obsługi technicznej tych urządzeń. 

Odpowiedź: Poz. 1 Trepan do neurochirurgii  

          - GB 302 R s/n 42266 

          - GB 302 R s/n 33060 

          - GB 304 R  s/n 39723 

Poz. 2. Napęd trepanu GD 685 

 - s/n 767, 751,752 

Poz. 3 Zestaw do trepanacji czaszki Microspeed UMG 670 

 - GD 670 s/n 4117, s/n 4138 , s/n 4121 

 - Sterownik nożny GD665 s/n 130 

 - Sterownik nożny GD 668 s/n 1382 i s/n 1311 

 - OP 915 s/n 1789 źródło światła 

 - OP 913 s/n 46389 

 - GB 740R kraniotom s/n 3219 

 - GB 675 R s/n 758 , 731 

 - GD 675 silniczek s/n 759, s/n 734 

 - GB 747R osłona s/n 413 

 - GB 746R osłona s/n 146 

 - GB 748 R osłona s/n 168 

 - GD 672 przewód microspeed s/n 4467 

 - GD 672 przewód microspeed s/n 4525 
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 - GD 672 przewód microspeed s/n 4463 

 - GD 672 przewód microspeed s/n 4476 

 - GD 672 przewód microspeed s/n 4526 

 - GD 685 motor trepanacyjny s/n 752, 751 

 - GD 685 motor trepanacyjny s/n 767, 4047 

Poz. 4. Wiertarka neurochirurgiczna z kraniatomem GD 670, GD 675 

Poz. 5. Wiertarka akumulatorowa GA 6200 

Poz. 7. Zestaw Keinsassera OP 91151 s/n 465389 

Poz. 8. Wiertarka i Frezarka 3 TI GA672  s/n 5239 

            - nasadka wiertaki operacyjnej trójsz.uniw. GB634R s/n 1098 

            - ładowarka Acculan 3TI GA 677 s/n 8299 

             - nasadka Frezu Harris Acculan 3TI GB654 R s/n n 2322 

   - nasadka drutu szpikowego uniwersalna Acculan 3TI GB643R s/n 4357 

  - piła oscylacyjna Acculan 3TI GA 673 4582 

  - akumulator NIMH Acculan 3TI GA 676 s/n 26906 

  - akumulator NIMH Acculan 3TI GA 676 s/n 26932 

 

Uczestnik 8 

 

Pytanie 1 Dotyczy Opisu przedmiotu zamówienia załącznik 5 oraz umowy §2 ust. 4:  

Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie czasu reakcji do 48 godzin w dni robocze. Czas reakcji 36 godzin wymusza przyjazd serwisu na drugi 

dzień po otrzymaniu zlecenia, co czasem może być niemożliwe z uwagi na zaangażowanie inżynierów serwisu w innych lokalizacjach.  

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 2 Dotyczy Opisu przedmiotu zamówienia załącznik 5 oraz umowy §2 ust. 5:  

Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu usunięcia awarii do 14 dni. Wydłużenie terminu usunięcia awarii, jeżeli zajdzie konieczność 

sprowadzenia części zamiennych wpłynie pozytywnie na ewentualną cenę części zamiennych, gdyż da możliwość skorzystania ze źródeł 

pozaeuropejskich.  

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

 

Pytanie 3 Dotyczy SIWZ p.19.1-19.2 kryterium uprawnienia nadane przez producenta oraz Opis przedmiotu zamówienia zał. 5, pakiet 34, 

pakiet 94:  

Czy Zamawiający uzna przedstawienie przez Wykonawcę certyfikatów szkoleń na aparaty równoważne technologicznie, przeprowadzonych 

przez producenta sprzętu będącego przedmiotem zamówienia za spełnienie warunku posiadania uprawnień skutkującego przyznaniem 20% 

punktów w kryterium „uprawienia nadane przez producenta sprzętu do świadczenia usług serwisowych”. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 

 

Pytanie 4 Dotyczy umowy § 7 ust. 2:  

Czy Zamawiający zgodzi się usunięcie usterki w terminie 48 godzin w dni robocze. Termin 24 godzin wymusza przyjazd serwisu na drugi dzień 

po otrzymaniu zlecenia, co czasem może być niemożliwe z uwagi na zaangażowanie inżynierów serwisu w innych lokalizacjach. 

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje powyższy zapis w następujący sposób: „Wykonawca zobowiązuje się że w okresie gwarancji będzie 

usuwać bezpłatnie wszelkie wady i usterki wynikające z nienależytego wykonania wcześniejszej wykonanej usługi w terminie 48 godzin w dni 

robocze (tj. od poniedziałku do piątku , z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy) od momentu dostarczenia uszkodzonego urządzenia 

do serwisu, na koszt Wykonawcy” 

 

Pytanie 5 Dotyczy umowy § 5 ust. 11:  

Prosimy o sprecyzowanie treści tego punktu ponieważ zapis ten nie jest dostatecznie zrozumiały. 

Odpowiedź: W  § 5 ust. 11 nastąpiła omyłka w związku z tym Zamawiający modyfikuje projekt umowy w zakresie § 5 ust. 11 

Jest:  

Koszty zakupu części zamiennych do siedziby Zamawiającego będą ponoszone bezpośrednio przez Wykonawcę i opłacane przez 
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Zamawiającego z wyjątkiem kosztów zużycia drobnych materiałów i części zamiennych wymienionych w § 2 ust. 2 e) umowy. 

powinno być: 

Koszty zakupu części zamiennych do siedziby Zamawiającego będą ponoszone bezpośrednio przez Wykonawcę i opłacane przez 

Zamawiającego z wyjątkiem kosztów zużycia drobnych materiałów i części zamiennych wymienionych w § 2 ust. 2 d) umowy. 

 

Pytanie 6 Dotyczy umowy §2 ust. 2d:  

Czy Zamawiający dopuści używanie przy naprawach części rekondycjonowanych o jakości technicznej i parametrach  co najmniej takich 

samych jak zamontowane oryginalne. Części rekondycjonowane stanowią alternatywę cenową do części nowych, zwykle ich cena jest 

znacznie niższa od części nowych a okres eksploatacji może okazać się nie krótszy. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 7 Dotyczy umowy § 2 ust. 14 oraz  § 7 ust. 2:  

Prosimy o wyjaśnienie który z terminów 48 godzin czy 24 godziny będzie stosował Zamawiający w przypadku usunięcia wad w trybie 

gwarancyjnym? 

Odpowiedź: 48 godzin. 

 

Pytanie 8 Dotyczy umowy § 7 ust. 2:  

Prosimy o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie pod pojęciem „nienależyte wykonanie usługi”. 

Odpowiedź: przez Nienależyte wykonanie usługi Zamawiający rozumie sytuacje w której  Wykonawca miał zamiar wykonania zlecenia, jednak 

osiągnięty cel nie odpowiada Zamawiającemu aparatura po naprawie lub przeglądzie technicznym nie pracuje lub pracuje nieprawidłowo. 

 

Pytanie 9 

Prosimy o wydłużenie terminu składania ofert o 5 dni. 

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ. 

 

Uczestnik 9 

Pytanie 1 
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 8 ust. 
1: 

 
Zamawiający może naliczyć Wykonawcy kary umowne w następujących przypadkach: 

 
a) za zwłokę w wykonaniu prac, za którą nie ponosi odpowiedzialności   

Zamawiający w wysokości 0,5% wynagrodzenia brutto określonego w §5 ust. 1 za każdy dzień zwłoki, licząc od 
przyjętego w umowie terminu jej   

          wykonania, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niewykonanej w terminie pracy; 
 

b) za odstąpienie od umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie   
Wykonawcy w wysokości 10% niezrealizowanej części wynagrodzenia brutto określonego w §5 ust.1; 

 

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ. 

 

Uczestnik 10 

Pytanie 1 

Jako firma prowadząca autoryzowany serwis aparatury medycznej firmy Philips, prosimy o wydzielenie następującego sprzętu do odrębnego 

pakietu: 

Pakiet 49 – poz. 12, 21, 22 

Pakiet 93 – poz. 2,4 

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 2: Dotyczy projektu umowy 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na ograniczenie odpowiedzialności Wykonawcy do szkody rzeczywistej nieprzekraczającej wartości niniejszej 

Umowy, a tym samych czy Zamawiający wyraża zgodę na uzupełnienie umowy nową następująca treścią:  „Z zastrzeżeniem bezwzględnie 



D.M./M.N. 

 

obowiązujących przepisów prawa ewentualna odpowiedzialność odszkodowawcza Wykonawcy z tytułu naruszenia warunków niniejszej 

Umowy jest ograniczona do szkody rzeczywistej (z całkowitym wyłączeniem szkód pośrednich, w tym wszelkich utraconych zysków) do kwoty 

nie przekraczającej wynagrodzenia określonego w §………umowy.” Zaproponowana przez nas treść ma na celu zrównanie interesów 

przyszłych Stron kontraktu w myśl zasady, iż celem odpowiedzialności odszkodowawczej nie jest wzbogacanie się jednej Strony lecz usunięcie 

uszczerbku, który może powstać w wyniku ewentualnych, niezamierzonych zdarzeń. 

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 3: Dotyczy projektu umowy 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na ograniczenie łącznej wysokości kar umownych do 10% wartości brutto umowy? Wprowadzenie do umowy 

proponowanej zmiany pozwoli potencjalnym Wykonawcom na oszacowanie ewentualnego ryzyka kontraktowego i uwzględnienie go w treści 

oferty. 

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 4: Dotyczy projektu umowy 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie do umowy zapisów dotyczących Prawa własności intelektualnej i przemysłowej: 

a. W przypadku wymiany części zamiennych  

(1) w razie wystąpienia przez osobę trzecią z roszczeniem przeciwko Zamawiającemu, że wymieniona część narusza prawa własności 

intelektualnej lub przemysłowej, Zamawiający niezwłocznie zawiadomi Wykonawcę o tym roszczeniu oraz udzieli Wykonawcy pełnych i 

kompletnych informacji na ten temat, a także umożliwi pełny wgląd w dokumentację związana z tym roszczeniem. 

(2) w razie zaistnienia roszczenia osoby trzeciej, o którym mowa powyżej w pkt. (1) Zamawiający i Wykonawca przystąpią do wzajemnych 

konsultacji co do zakresu i trybu podjęcia środków prawem przewidzianych względem roszczenia osoby trzeciej. W przypadku nieosiągnięcia 

porozumienia w terminie 7 dni od rozpoczęcia konsultacji w tym zakresie, obowiązywać będzie tryb opisany poniżej w pkt. (3). 

(3) Zamawiający przekaże Wykonawcy wyłączną kontrolę nad postępowaniem w sprawie roszczenia oraz będzie świadczył na rzecz 

Wykonawcy wszelką możliwą pomoc jeśli Wykonawca tego zażąda.  

b. W przypadku uznania roszczenia osoby trzeciej za zasadne Wykonawca będzie miał prawo, wedle własnego wyboru, do  

(i) zapewnienia Zamawiającemu prawa do dalszego korzystania z wymienionej części  

(ii) zastąpienia lub zmodyfikowania wymienionej części w celu uniknięcia naruszenia lub  

(iii) zapłaty odszkodowania w wysokości zasądzonej prawomocnym wyrokiem sądu i nie przekraczającej trzykrotności wartości brutto umowy. 

 Odpowiedź: zgodnie z SIWZ. 

 

Uczestnik 11 

Pytanie 1 pakiet 102 

Zamawiający w punkcie 7.2 SIWZ umieścił wymóg posiadania wiedzy i doświadczenia przez Wykonawcę. W związku z powyższym, iż 

urządzenie medyczne,  jakim jest tomograf komputerowy Light Speed Pro 32, jest skomplikowanym urządzeniem medycznym ratującym 

ludzkie życie, zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający wymaga, aby inżynierowie dokonujący czynności serwisowych, tj. przeglądów oraz 

napraw, posiadali certyfikaty z przeszkolenia w w/w zakresie, wystawione przez producenta urządzenia i na potwierdzenie tego wymogu 

przedstawi w ofercie w/w certyfikaty? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
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